Kilpailu 6.12.2019, paikka Agria eldinvakuutusareena Pitkdsuonkuja 6, Vantaa

Pikkumini 3, A agility kello 8:00 (6), B agility kello 9:10 (5)

A

OO WN -

B

Rotu

1 jackru

2
3

5
6

pitmay
kaavil
popopk
kleins
kaavil

Nimi
LOVE
Bruce
Kerttu
Alsu
Remu
Alicia

Virallinen nimi

LEXBERRY'S SNOW STAR LOVE
Maxi-Tax Offspring

Terhomaen Kiss Kiss Bang Bang
Krumme Furche Alegria

Tempore Gotta Feeling

Froggies Just Call Her Ally

Mini 3, A agility kello 8:00 (20), B agility kello 9:10 (20)

A

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

B

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Rotu
pumi
kaavil
kaapin
shelam
kaasna
shelam
mittel
wecoca
cocspa
wecoca
borter
borter
kesvil
tarupi
shelam
shelam
ranbul
borter
shelam
mittel

Nimi
Bojo
Sylvi
Madde
Wii
Nasu
Xenon
Nala
Peta
Lilla
Ketku
Jyva
Rymy
Masi
Kielo
Nhi
Milli
Cora
Hulda
Shokki
Luna

Virallinen nimi
Karvakorvan Hedwig
SYLVI

Ice Storm Earthquake
Pilvimarjan Vidor

Beries Salty Yoko
KAPALAKOPLAN XENON
ANNABELLA

Ohjaaja

Liidia llves
Tomi Metsa
Pirjo Haglund
Tanja Manninen
Raija Kipina
Leena Syvéaoja

Ohjaaja

Helena Mattila

Johanna Kauppinen
Claudia Ottka

Krista Leino

Gunilla Forsblom

Mari Sydanmaanlakka-Koivulahti
Aija Lampinen-Helle

BIG-WOOD'S GRINN GRATINCKA Hanna Sillanpaa

Windmillwood Karina

Liebehund Red Troll
HEATHBERRY'S STARDUST
SITE HUT'S PORTA-BANDEIRA
MASI

HOPP FALLERA CONVALLARIA CARELICA

HALOGEENIN IKKUNAPRINSESSA
TAIKAPENNIN KAINAH
Honeybee

Millitallin Xtrahulda
Képalakoplan Yogi
Lumikummun Lunabella

Pikkumaksi 3, B agility kello 10:00 (22), A agility kello 11:50 (22)

B
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

A Rotu

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

borcol
x-rotu
auskar
auskel
shauts
kroati
novnou
borcol
auspai
borcol
borcol
auskel
auspai
auspai
borcol
auspai
auspai
borcol
parcol
auspai
auspai
espves

Nimi
Trii
Ditte
Mimmi
zalama
Simo
Zelda
Kaiku
Pokka
VekKki
Selma
Fizz
Viira
Svea
Pare
Hap
Maaru
Leia
Pap
Tyyne
Taika
Ampu
Ralli

Virallinen nimi

Little Step's Vertigo

Ditte

Rosebay Found Star

ROYAL COCTAIL ZALMIACCI
FERDINAN SUPERMAN
TUUS SMURFFIINA
Hopohannan Hulvattoman Hohdokas
VON SCHNEELAND JEUNE
Ardiente Don Perro

Maple Yard Impiger

Tending Piraya

CAFAYOS A-BLUEMIST
Sugarwind's Red Velvet Cake
Ardiente Lindo Pjojo

Invictus

Heli Valtari

Mikko Palsola
Pekka Tuomi

Kirsi Viitasaari

Maija Maatténen
Kati Rossi

Olli Fredrikson
Barbro Lagerstam
Maarit Parkkinen
Kaisa Ahonen

Mari Sydanmaanlakka-Koivulahti
Aija Lampinen-Helle

Ohjaaja

Iris Kieme

Kirsi Lappalainen
Saila Tiainen
Marika Ruohonen
Hanne Kiiskinen
Anniina Lantta
Laura Heikkila
Johanna Mankinen
Melissa Markki
Hanna Jantti
Emmi Lavikka
Tiia Kokko

Vilja K&émppi
Laura Ruissalo
Minna Viitanen

ORIGINE Il MY KIND OF TROUBLEShanti Karinen

RED'N READY DIAMOND THIEF
Kincsem

Memorylane Red Riding Hood
Ardiente Dulce Miel

Kariluodon Ampuhaukka
Caraydan Jive

KOIVUKYLAN KOIRAHARRASTAJAT RY

Anne Barck
Sonja Forsblom
Olivia Helin
Mira Koponen
Sari Kariluoto
Lotta Kortteinen

Seura

KARKK
I-HAH
JAU
ACTIV
KIRSUT

Seura
HAU
I-HAH
I-HAH
HI-HA
LAGI
NAS
I-HAH
KOIVU
AST
JAU
BAT
BAT
HSKH
PORSK
HSKH
HANKO
HI-HA
TUUKK
NAS
I-HAH

Seura
PAGIS
KKK
JAT
TSAU
LAU
KSSK

SiSu
HSKH
HAU
BAT
KSSK
I-HAH
HI-HA
KKK
I-HAH
HAU
LAGI
TSAU
HSKH
HSKH
HSKH

SAGI
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Kilpailu 6.12.2019, paikka Agria eldinvakuutusareena Pitkdsuonkuja 6, Vantaa

Maksi 3, B agility kello 10:00 (36), A agility kello 11:50 (36)

B
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

A Rotu

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

borcol
belpat
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
lyhcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
auskel
doberm
borcol
borcol
belpag
belpag
borcol
belpam
borcol
borcol
borcol
borcol
pitcol
borcol
borcol
borcol
amstaf
belpat
borcol
auspai
labnou
borcol

Nimi
Des
Kiira
Ice
Qra
Clio
Jim
Rin
Mymmeli
Leo
Verso
Aatu
Vanttu
Zap
Jose
Remi
Kismet
Quinn
Masa
Minni
Sinni
Ruffe
Tarmo
Taco
Bamse
Tuuri
Tempo
Brontto
Lotto
Pele
Skisma
Tero
IP

Di
Messi
Rauha
Vito

Virallinen nimi

Johan On Svingi

Off Line's On Time

Drémsoén Hopeakaarna
Karmiwan Qra

Diolch Pink

Armati's Jolly Jim

Chunky Monkey Beyond Dreams
Willowby Me And Myself
Ludens

Valmis Clint

Aatu

Piggyland's Odile

TENDING BRAND

Tronic Yep Yep

Ringarooma Habanero
ARITAUR CARIBOU LOU
Tronic Quinn

Maple Yard No Comment
Mustanaamion Aika Séde
Valkohampaan Guess | Am Running
Hopeaketun River Ruffe
Pinkojan Rodriguez

Sanmar Tex Willer

BAMSE

Never Never Land U'dare Devil
TEMPO

Twilight Moon Magnificent Man
Tronic Junex

Nijinsky

Vinkean Vauhtimimmi

Kesselin Qliffa Qaiffari

Domina

LITTLE STEP'S WENDY
Empathica's Naldo
MERRYHUNTER PINK DREAM
TRIMAC VITO AT SYKERON

Medi 3, A agility kello 13:40 (26), B agility kello 14:35 (27)

A
85
86
87
88

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

B
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103

Rotu
kromfo
kromfo
novnou
pumi
shelam
pyrpap
shelam
koohon
shelam
basenj
espves
espves
cocspa
espves
shelam
novnou
pumi
shelam
schape

Nimi
Nopsa
Lissu
Tirri
Faina
Bandit
Kipina
Wilma
Anki
Rufs
Ninja
Essi
Rytmi
Sofi
Minttu
Taisto
Tikru
Justiina
Boogie
Emmi

Virallinen nimi

Bingis Bolt

Krumme Furche Jimena

Funny Foot's Apache Maiden
Noisy Dog's Faina

SUNBORNE BEAUTY BRAIN 'N BANDIT
Salokannel Euforia

Adalwilma

Tarlatan Danthonia Decumbens
Merry Moonray's Fratello Prada
Ajibu Foolish Heart

Caraydan Oceana

Caraydan Systema

Ladysplit's Elanor

Concurrido Brecina

Halogeenin Asfalttisoturi
Redadict Measure Maid

NOISY DOG'S FADETTE

Ohjaaja

Tiiu Toijala

Vivian Slatis

Kati Immonen
Hannamari Nieminen
Jenni Karstunen
Kari Mankinen
Joona Sumela
Sanna Piironen
Hannamaria Kuusio
Aino Mutka

Essi Alamaki

Minna Viitanen
Hanna Toivola

Nina Borgelin

Maija Savolainen
Anniina Lantta
Hannamari Nieminen
Tiina Skoonila
Johanna Jussila
Maarianna Sipponen
Tiia Grénholm
Miisa Rapi
Susanna Niiranen
Marianne Sumela
Iris Kieme

Mari Raulio

Heidi Kemppainen
Johanna Mankinen
Hannamaria Kuusio
llari Heikkinen
Kaisa Pulliainen
Janica Nurminen
Kati Immonen

Saila Tiainen
Sanna Pyykkdénen
Susanna Niiranen

Ohjaaja

Heli Kuronen
Tanja Manninen
Johanna Nyberg

Susanne Backman-Mendelin

Noora Virtanen
Claudia Ottka

Jyri Poutanen
Miira Riiheldinen
Karolina Séderlund
Sanna Kortelainen
Anne-Mari Tenhovalo
Lotta Kortteinen
Anja Lintunen
Riitta Haaranen
Paula Ropponen
Johanna Nyberg
Carita Friberg

Sunborne Brilliant Black Bourgogne Johannes Talja
LANDEPAUKUN EKSOOTTINEN EMMIINA  tarja hamalainen

KOIVUKYLAN KOIRAHARRASTAJAT RY

Seura
HAU
PORSK
PAGIS
HSKH
VAU
SiSu
HSKH
I-HAH
KKK
I-HAH
KSSK
KKK
HI-HA
SiSu
JAU
KSSK
HSKH
JAU
HSKH
JAU
HSKH
LAU
KKK
P-HAU
PAGIS
I-HAH
TUUKK
SiSu
KKK
VEIKK
CITYB

PAGIS
JAT
VAU
KKK

Seura
I-HAH
JAU
TAMSK
TAMMI
KOTKA
I-HAH
KOTKA
PORSK
LAGI
HSKH
KKK
HSKH
HEILU
VESIK
I-HAH
TAMSK
MANTS
KOTKA
HAU

SAGI
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Kilpailu 6.12.2019, paikka Agria eldinvakuutusareena Pitkdsuonkuja 6, Vantaa

Medi 3, A agility kello 13:40 (26), B agility kello 14:35 (27)

A B Rotu
104 104 espves
105 105 shelam
106 106 borter
107 107 shelam
108 108 shelam
109 109 basen;j
110 110 cocspa
111 111 espves

Nimi
Sofi
Birka
Cota
Nana
Touho
Linda
Hilla
Moona

Virallinen nimi

Herman's Yin Yang
KEPPOSEN BIRKA
HEATHBERRY'S RAINMAKER
Karvakedon Justiina
Képylaakson llon Vieja

Ajibu Number One

Lahjakas Berry

Concurrido Osita

Pikkumini 2, A agility kello 15:40 (2), B agility kello 17:25 (2)

A B Rotu
112 112 pitmay
113 113 phalen

Mini 2, A agility kello

A B Rotu
114 114 shelam
115 115 parson
116 116 kleins
117 117 parson
118 118 cocspa
119 119 shelam
120 120 shelam
121 121 kaapin
122 122 parson
123 123 cavspa

Nimi
Steve
Kiri

Virallinen nimi
Maxi-Tax Rainbow

Ohjaaja

Anu Sarapaltio
Elina Junes
Pekka Tuomi
Jonna Kannisto
Minna Tikkanen
Sanna Kortelainen
Anja Lintunen
Riitta Haaranen

Ohjaaja
Tomi Metsa

PAIVAPERHON KIITAVA KATAPULTTI Oona Vaananen

15:40 (10), B agility kello 17:25 (10)

Nimi
Sisu
Artti
Frappe
ZORRO
Terra
Tahti
Pegi
Vaino
Cindy
Stella

Virallinen nimi

FIRABELLEN MONTGOMERY
TAIRNGIRE QUEST

KUTRIN BUSTER

RING TAIL FOXTROT

EBEN'S THE RAIN IS ON FIRE
ROKKITASSUN MAKE A WISH
VICWAY KISS BANG RUN
Sainen Pippuri

Viininvartijan Cindy
HAPSUTASSUN ELEGANT ESTELLE

Medi 2, A agility kello 15:40 (17), B agility kello 17:25 (17)

A B Rotu
124 124 espves
125 125 mudi
126 126 espves
127 127 pumi
128 128 espves
129 129 parson
130 130 pumi
131 131 parson
132 132 shelam
133 133 slapko
134 134 shelam
135 135 koohon
136 136 stbter
137 137 cocspa
138 138 espves
139 139 basenj
140 140 koohon

Nimi
Hugo
Tippi
Muska
Piki
Kara
Riemu
Nova
Sani
Ruuti
Saami
Veeti

Virallinen nimi

CARAYDAN UTTERMOST
Funky Fellow's Black Cherry
PERROKALLION STELLA POLARIS
Noisy Dog's Elegia

CARAYDAN VIVA LA LIBERTAD
Green Perry's Deejay Dante
NOISY DOG'S FANTASY
SCOTSTYLES FRONT CROSS
MYHAPPINESS GET LUCKY
KAJASKIVEN PEURANVIRNA
Myhappiness Eyecatcher

Erkki-Petteri AMOENUS SUNFIRE

Jane
Hiili
Lykke
Coco
Teddy

Stormvindens Jane
HOSSING PAX
GISLA DE SA ROCA
Ajibu Foolin' Around
OORBELLEN NOAH

Pikkumaksi 2, A agility kello 16:30 (11), B agility kello 18:20 (11)

A B Rotu
141 141 slapko
142 142 espves
143 143 espves
144 144 auskel
145 145 borcol
146 146 mudi
147 147 borcol
148 148 pitcol

Nimi

Virallinen nimi

Rusettimarsu NAAVISEMON VIILEITA LINJOJA

Rio
Alpo
Ruuti
Hippu
Rieha
Neppis
Astra

APRIL DESIGN ULTIMO AMOR
ALPENWASSER CESAR
YACATIS KATEENA-GEMMA
QUICKET RHYTHEM
Vimmatun Ahékuttizssa
PEATDIGGER PRIM

Twilight Moon Mettle Melody

KOIVUKYLAN KOIRAHARRASTAJAT RY

Ohjaaja

Tuula Kunnas
Katja Valimaa
Kaarin Kontturi
Marika Ruohonen
Marjut Saarainen
Merja Ellonen
Sari Makela

Aino Oikari

ulla ruotanen-harjunpaa
Susann Wecksten

Ohjaaja

Nina Uschanov
Kirsti Saarela
Riitta Haaranen
Carita Friberg

Mia Hyrskylahti
Hanna Downton
Kristiina Lehvila
Kalle Jaaskelainen
Pirkko Saarinen
Marja Koskio
Anne Saarinen
Seidi Koskinen
Liisa Kopra

Heikki Jarvinen
Annika Hyvonen
Sanna Plaami
Irene Rénn-Olander

Ohjaaja

Tiina Lampimaki
Sanna Eskelinen
Nina Koskinen

Mika Yliluoma

Terhi Koivusaari
Laura Jaakola-Kaila
Misa Riiali

Heidi Kemppainen

Seura
I-HAH
LAGI
BAT
HSKH
HSKH
HSKH
HEILU
VESIK

Seura
KARKK
HU-PU

Seura
NAS
KOTKA
ATD
TSAU
KOTKA
LAU
JAU
I-HAH
KIRSUT
AGRY

Seura
HyKU Ry
BAT
VESIK
MANTS
JAU
JAU
AST
HyKU Ry
AST
AST
AST
KKK
I-HAH
KLUBI
PORSK
HSKH
PORSK

Seura
I-HAH
HSKH
VEIKK
I-HAH
HSKH
HAU
JAU
TUUKK

SAGI
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Kilpailu 6.12.2019, paikka Agria eldinvakuutusareena Pitkdsuonkuja 6, Vantaa

Pikkumaksi 2, A agility kello 16:30 (11), B agility kello 18:20 (11)

A
149
150
151

Maksi 2, A agility kello 16:30 (19),

A
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

B
149
150
151

B
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

Rotu
engspa
borcol
auskel

Rotu
borcol
belpam
belpam
pitcol
lyhcol
borcol
auspai
auskel
whippe
borcol
borcol
borcol
borcol
belpag
belpat
borcol
beauce
pitcol
doberm

Nimi
Penni
Milli
Chaos

Nimi
Weeti
Myy
Kira
Aatu
Kerttu
Dino
Nita
Enzo
Meeko
Oro
Lamppu
Miissen
Bou
Ruuti
Yazy
Hehku
P&és6
Fanni

Myytti

Virallinen nimi Ohjaaja
DINGOLINA'S YOU WAIT | FETCH Johanna Jarviniemi
QUELLYANE NORTHERN LIGHTS Eva-Maria Sipila
Brilliant Chaos Te Salutant Yasmin Eklund

B agility kello 18:20 (19)

Virallinen nimi Ohjaaja
AMAZEME AUDACIOUS BUMBLEBEE Johanna Maki
MYSTERY V. D. VAARDEKENSHOEVETuula Andersson
AIKA PAHA ANNOS Janina Wallgren
PANDARELLAN KOHINOOR Jenni Keskimaki

Jaalinnan Myrskyn Noita Suvi Koivisto
LOS MOTILONES SWEET FOREVER Tania Grénroos
Easy Xxx Camilla Helin

SHEPHERDS ENZO Tiina Pehkonen
Apache Nation's A Hardnuttocrack Maarit Parkkinen
SHARKZANZIBAR A BEAUTIFUL MINDMarika Ruohonen
Upland Lamp Aino Mutka
MYROCK'S KISS OF LUCK lina Blomqvist
LITTLE STEP'S VIVALDI Tessa Seuranen
BLACK MASTER'S ROCK ME BABY  Sanna Lehtinen
MACNILLIAN YOU GONNA FLY  Anniina Anttila
PEATDIGGER PATCH Anni Peltoniemi
TOMERAN LILJA LUMIKKI LAPIS Vesa Kokkonen
ROXIER'S LAST HOPE Jenni Seppala
YENICERIN FELICITAS Anniina Lantta

Pikkumini 1, A agility kello 19:20 (1), B agility kello 20:50 (1)

A
171

B
171

Rotu
kaavil

Nimi
Lykke

Virallinen nimi Ohjaaja
SUNNY DIODAY'S DIVINE DAISY DIANA Nellie Weckman

Mini 1, A agility kello 19:20 (10), B agility kello 20:50 (10)

A
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

B
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

Rotu
ranbul
mittel
shelam
shelam
jappys
parson
kaapin
shelam
shelam
kaasna

Nimi
Ruusu
Ferro
Rama
Hups
Luna
Tuisku
Greta
lida
Mystery
Robin

Virallinen nimi Ohjaaja
CROSSBONE'S KISS ME QUIK Janniina Koskinen
BONZER'S LANNEN-LOKARI Mari Heikkinen

ABUNDANTIA'S Bl BLACK DREAM Qlli Leino
BUSTLING'S BE A RULE BREAKER  Elena Nisula
Sakura Zensen Jenizua Tiia Ruokolainen
TALLITONTUN TUISKU Tiia Tuhkanen
Kinghill's Graceland Mia Kittner

Ze Zlaté Hvezdy lida Isabella Ahlstrém
FROSTY NIGHT'S BRILLIANT MAN OF MYSTERY Noora Virtanen
RAVEN'S TOT | WANT IT ALL Anna Leino

Medi 1, A agility kello 19:20 (10), B agility kello 20:50 (10)

A
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

B
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

Rotu
tiiter
koohon
shelam
kromfo
shelam
shelam
shelam
mudi
cocspa
koohon

Nimi
Kamu
Vili
Voltti
Crossi
Liia
Gamy
Kalle
Mimmi
Femma
Pyry

Virallinen nimi Ohjaaja
AJANNAN COCKTAIL Laura Merivirta
TARLATAN PARTHENOCISSUS Lotta Koski
SNOWGLOW'S JABADABADUU  Laura Grénroos
Bingis Basil Kaisa Eskola
TAIKAPENNIN CECILIA Jari Laajala
GJERULFF WORKING GAMEBOY Katariina Sewén
WINDYDREAMS KING OF THE HILL  Jyri Poutanen
KUNOK KINCSE SOHAJ Ritva Mikkonen
SPECK LINE IHAN MAHOTON Anne-Maria Pesonen
CHIRPY HUBERTUS Ville Manner

KOIVUKYLAN KOIRAHARRASTAJAT RY

Seura
LAGI
VEIKK
HAU

Seura
HSKH
KKK
ATD
ATT
HSKH
SiSu
HEILU
HSKK
HI-HA
TSAU
I-HAH
I-HAH
LAGI

HEILU
ATD
RimA
ATD
KSSK

Seura
LSK

Seura
HSKH
AGRY
HSKH
RimA
HSKH
PRT
I-HAH
KKK
KOTKA
SKSK

Seura
KOIVU
HAU
AGRY
SiSu
KKK
AGRY
KOTKA
LAGI
I-HAH
JAU

SAGI
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Pikkumaksi 1, A agility kello 20:05 (8), B agility kello 21:30 (8)

A
192
193
194
195
196
197
198
199

Maksi 1, A agility kello 20:05 (13),

A
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

B
192
193
194
195
196
197
198
199

B
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209

211
212

Rotu

lappor
auspai
auspai
slapko
auskel
auskel
borcol
borcol

Rotu
sakpai
holpal
engspa
silnou
borcol
borcol
doberm
lappor
belpag
borcol
lyhcol
auspai
borcol

Nimi
Ansa
Koda
Taiga
Heili
Kiwi
Rolle
Nuppu
Bree

Nimi
Kisu
Santra
Kessu
Lysti
Sture
Nopsa
Essi
Oikku
Choco
Proo
Eddie
Luna
Kerttu

Virallinen nimi Ohjaaja
TUHKAVUORTEN MESIANGERVO Emilia Lavonen
LANDZETT INVESTIGATOR ROUGE Marjut Seilola

MYSTIC HIGHLANDS FEMME FATALE Susanna Ojala
KAJASKIVEN AKANTAKKU Henna Hoérkko
YACATIS KAREELA-GEMMA Karoliina Makela
Ahmakulman Capoeira Sanna Malkamaki
REALLY DON'T CARE AT REAL PEARL Siiri Virtanen

Diolch Rhian Marielle Wikman-Karstunen

B agility kello 21:30 (12)

Virallinen nimi Ohjaaja

Kisu Sanna Séderholm
CASSIOBEIJEN POLARIS Paivi Kinnunen
BULLETHEAD'S CRANBERRY Kastehelmi Berg
NINJATAHDEN BLACK ROSE Marianne Mayer
BRISKNESS NOMEN EST OMEN Jaana Klemetti
DESPINA FROSTI Marko Hyvérinen
SAN SOUL DIAMOND OF DREAMS  Taina Asikainen
TUHKAVUORTEN TULIROIHU Kristina Sundman
BLACK DESTINY CHOCO Annika Lehtisalo
WALKING DISASTER'S LOTUS ELISE Paivi Karjalainen
BLACK ELLES INVENTIVE MAGIC Anniina Lantta
SANJEET A'LANALA DEMI DAMITA  Susanna Kaivonen
WORKING NINJA'Z MISS DAZZLE Anna-Stina Venalainen

KOIVUKYLAN KOIRAHARRASTAJAT RY

Seura
BAT
HSKH

KOIVU
LAGI
HSKH
SCY
BAT

Seura
ASKOL
KAT
ACTIV
OIVA
TUUKK
HSKH
PORSK
HSKH
KKK

KSSK
I-HAH
KKK

SAGI
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